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
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 65 040 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142397M. Appartement à 
vendre au centre ville de Mehun-
sur-Yèvre dans le Cher (18) : à 
Mehun-sur-Yèvre (18500) décou-
vrez cet appartement de 3 pièces 
de 67 m2. Il offre deux chambres. 
Appartement comprenant une 
entrée/dégagement desservant 
une cuisine, séjour, salle de bains, 
wc et deux chambres. Plusieurs 
établissements scolaires (mater-
nelle, primaire, collège et élé-
mentaire) se trouvent à proximité. 
Niveau transports, il y a la gare 
Mehun-sur-Yèvre à quelques 
pas de l'appartement. L'autoroute 
A71 est accessible à 10 km. On 
trouve de nombreux restaurants 
et un bureau de poste à quelques 
minutes du logement. Enfin, le 
marché Place Leclerc a lieu toutes 
les semaines le mercredi matin. 
Prenez contact avec notre office 
notarial pour une première visite 
de cet appartement en vente. 02 
48 23 02 56 - 06 08 53 86 70.
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
122 830 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 7 830 € 
soit 6,81 % charge acquéreur

Réf. 226592CA. Appartement situé 
en centre ville et au rez-de-chaussée 
d'une résidence sécurisée compre-
nant: séjour, cuisine aménagée, cel-
lier, lingerie, rangement, 2 chambres, 
salle d'eau, WC. Terrasse privative. 
Garage indépendant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 7

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

MAISONS
BOURGES� 81 300 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 04055. Quartier Charlet - Maison 
59 m2 à rénover comprenant : entrée, 
séjour, cuisine, salle d'eau +WC. A 
l'étage : 2 chambres. Cave. Petite 
dépendance. Courette. Chauffage gaz

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 76

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522041. Qu. Joffre.  Maison 
d'hab sur ss-sol, (env 83 m2 hab), 
comp: cuis aménagée, salle à manger, 
2 chambres, salle d'eau, wc. A l'étage: 
Grenier aménageable. Sous-sol 
: Bureau ou chambre, atelier chauffé, 
garage, chaufferie. Dépendance à 
usage de bureau avec véranda. Jardin 
clos et arboré. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques 
: . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 383	 78

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 176 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 7,09 % charge acquéreur

Réf. 04062. Maison sur s/sol et 
mitoyenne des 2 côtés, compr entrée, 
salon, cuisine ouverte, terrasse, 
WC- Etage:4 chambres + s.bains. 
Combles :mezzanine + chambre. 
Jardin.Travaux de rafraîchissements 
à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 34

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521053. Qu. Auron. Maison 
d'hab. T5 , (env. 114m2 hab.) :  RdC: 
Entrée, salon / SaM avec chem., cuis. 
amén. et équi., arrière cuis. / chauff., 
SdE avec WC.  1er Et. Palier, 2 ch. 
dont une avec dressing, SdB avec 
WC, bur. ou ch. d'appoint.  2ème ét.: 
Palier, ch., bureau. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
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
	 275	 86

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 85 760 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 967489LA. Maison avec au RDC 
: Entrée, salle de bains, wc, salon/
séjour, cuisine. Au 1er: 4 chambres, 
dégagement. Au sous-Sol : Garage, 
chaufferie, pièce avec cuve à fuel, 
pièce. L'ensemble sur terrain de 994 
m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 345	 108

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 95 400 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 978089 DA. Maison avec au 
Rez de chaussée : Entrée, salle à 
manger, Salle de bains, 2 wc, cuisine, 
salon, 2 chambres, SDE. Sous-Sol : 
Buanderie, chaufferie, cave, garage. 
Grenier aménageable. L'ensemble sur 
terrain de 1567 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 373	 116

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 174 930 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 930 € 

soit 6,02 % charge acquéreur

Réf. 982531DA. Maison avec au Rez 
de chaussée : Séjour, bureau, SDE/
WC, cuisine, dégagement, buanderie. 
Au 1er : Palier, SDE/WC, 3 chambres. 
Chaufferie, garage, cave. Studio atte-
nant. L'ensemble sur parcelle de 597 
m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 43

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 258 290 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 13 290 € 

soit 5,42 % charge acquéreur

Réf. 955981DA. Maison avec au 
RDC : Entrée, salon/séjour, cuisine 
aménagée, wc, buanderie, chambre/
SDE/dressing, terrasses. Au 1er: 
Mezzanine, grenier. RDJ : Salle de 
jeux, 2 chambres, wc, SDE, local 
technique, atelier. Garage, abri vélos. 
L'ensemble sur terrain de 1277 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 103	 3

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FARGES EN SEPTAINE
203 775 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1978. Maison ancienne réno-
vée de 156 m2 avec entrée, salon/
salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée , cellier, toilette, chambre 
avec salle d'eau privative et dressing 
A l'étage, salle de bains avec toilette, 
3 chambres Double garage. Atelier. 
Terrain 702 m2 DPE:C GES : A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 4

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

GRACAY� 24 932 € 
23 000 € +  honoraires de négociation : 1 932 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142389G. Maison à rénover totale-
ment à vendre à Graçay dans le Cher 
(18) : venez découvrir cette maison de 
4 pièces de m2 et de m2 de terrain située 
à Graçay (18310). Au rez-de-chaussée : 
entrée par couloir central desservant, un 
séjour, une salle à manger, cuisine. Au 
premier étage : trois chambres, salle de 
bains. Grenier Porche pour accès de la 
rue à la cour. Grange avec un accès par 
l'arrière à un terrain. Prévoir un raccor-
dement au TAE Le bien est situé dans la 
commune de Graçay. Une école primaire 
est implantée à moins de 10 minutes. 
L'autoroute A20 est accessible à 10 
km. Il y a deux restaurants et un bureau 
de poste à quelques minutes. Enfin, 
un marché anime le quartier toutes les 
semaines le jeudi matin. Contactez notre 
office notarial pour tout renseignement 
sur ce bien en vente (02 48 23 02 56 - 06 
08 53 86 70).

  DPE
 exempté

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

GRACAY� 48 780 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142400G. Maison à vendre à 
Graçay dans le Cher (18) : venez 
découvrir à Graçay (18310) cette 
maison d'environ 70 m2. Elle propose 
deux chambres. Maison d'habitation 
composée d'un séjour/cuisine, salle de 
douches, cellier wc. A l'étage un palier, 
une chambre, une pièce. Au deuxième 
une chambre A l'arrière de la maison 
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

Réf. 0522002. Maison d'habitation T4, 
construite en 1972 sur vide sanitaire, de 
plain-pied, (environ 84,50 m2 habitable), 
comp : salon / salle à manger, cuisine, deux 
chambres, salle de bains, wc. buanderie.
Cave.Garage.Jardin. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 341	 106

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522028. Maison d'habitation T7, 
(Environ 154,62 m2 habitable), comp au 
rdc : véranda, cuis équip, coin repas, SaM, 
salon, SdE, 2 wc, 2 ch, sdb, buanderie. A 
l'étage: 2 ch.. Double garage.Terrasse. 
Dépendance. Jardin clos et arboré. Les 
informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 10

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
213 800 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 6,90 % charge acquéreur

Réf. 04056. Maison 1988 de 127 m2 com-
prenant : rdc : entrée, salon séjour, cuisine 
A/E, chambre, dressing, WC, salle d'eau, 
Terrasse. Etage : mezzanine, 3 chambres, 
WC, salle de bains. Sous-sol complet. ter-
rain 792 m2 clôturé et arboré. Chauffage 
électrique de 2019, climatisation.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST PALAIS� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur
Réf. 18016/1413. LA MUETTE - Garages à 
vendre à SAINT PALAIS (CHER), sur une 
parcelle de 4952m2 close, deux garages. 
Possibilité alimentation en eau potable 
(compteur sur le terrain).

  DPE
 exempté

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

VASSELAY� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1514. Maison à vendre à 
VASSELAY (CHER), charmante lon-
gère comprenant un séjour, une cui-
sine, quatre chambres, une salle d'eau 
et grenier aménageable. Terrain .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 69

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

VASSELAY� 192 644 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 10 644 € 

soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 1981087LA. Pavillon de plain pied 
comprenant : Entrée, séjour, cuisine amé-
nagée, salle de bains, salle d'eau, WC, 4 
chambres, dégagement, cellier, garage. 
L'ensemble sur terrain de 1055 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 7

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

VIERZON� 70 460 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142396M. Maison à vendre à Vierzon 
dans le Cher (18) : venez découvrir cette 
maison de 4 pièces de 81 m2 située à Vierzon 
(18100) quartier du Mouton proche Hyper 
Leclerc. Elle inclut trois chambres. Maison 
sur sous-sol comprenant une entrée, séjour, 
cuisine, chambre, salle de bains et wc. A 
l'étage un palier desservant deux chambres 
et un grenier. Sous sol avec garage, lingerie 
et chaufferie. Le terrain clos du bien s'étend 
sur 402 m2. Il y a des écoles du primaire et du 
secondaire à quelques pas de la maison. Côté 
transports, on trouve la gare Vierzon à proxi-
mité. Les autoroutes A20 et A71 sont acces-
sibles à moins de 3 km. Vous trouverez le 
cinéma Ciné Lumière de même qu'un théâtre 
et un conservatoire à quelques minutes du 
logement. Il y a aussi de nombreux restau-
rants et deux bureaux de poste. Enfin, 2 mar-
chés animent les environs. N'hésitez pas à 
prendre contact avec notre office notarial pour 
une première visite de cette maison en vente.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 405	 89

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr
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